
2023 BIRŽELIO 30 - LIEPOS 2  

VIETA: „GRADIALI ANYKŠČIAI“
KLYKŪNŲ K. 1 ,  ANYKŠČIAI

Matoma-nematoma: 
grupiniai procesai

LGAD



VĖLYVOJI REGISTRACIJA  
BIRŽELIO 2 - 23 D.

DALYVIO MOKESTIS:
250 €  (LGAD NARIAMS IR GRUPINĖS

PSICHOTERAPIJOS,
GRUPINĖS ANALIZĖS, DARBO SU

SUAUGUSIŲJŲ GRUPĖMIS
ORGANIZACIJOSE PROGRAMŲ

KLAUSYTOJAMS)
270 €  (NE LGAD NARIAMS)

Matoma-nematoma: 
grupiniai procesai

ANKSTYVOJI REGISTRACIJA  
IKI BIRŽELIO 1 D.



DALYVIO MOKESTIS:

230 €  (LGAD NARIAMS IR GRUPINĖS
PSICHOTERAPIJOS,

GRUPINĖS ANALIZĖS, DARBO SU
SUAUGUSIŲJŲ GRUPĖMIS

ORGANIZACIJOSE PROGRAMŲ
KLAUSYTOJAMS)

250 €  (NE LGAD NARIAMS)

REGISTRACIJA Į  KONFERENCIJĄ PASPAUDUS NUORODĄ

KAS VYKSTA IR KAIP JAUČIASI,  KAI NEMATOMA TAMPA MATOMA, O MATOMA TAMPA
NEMATOMA?



 AR BŪNA, KAD NĖRA KO SLĖPTI? PER SOCIALINĖS PASĄMONĖS PROCESUS PASAULIO

REIŠKINIAI VEIKIA MUS DABARTYJE, PAŽADINDAMI IR MŪSŲ ISTORINES PATIRTIS. KAIP TAI
PASIREIŠKIA GYVENIME, PSICHOTERAPIJOJE? KAIP TAI ATSISPINDI, TAMPA MATOMA -

NEMATOMA MAŽESNĖSE GRUPĖSE: DRAUGIJOSE, MOKYMUOSE, KLINIKINĖSE TERAPINĖSE
GRUPĖSE?



NAGRINĖDAMI SAVO ASMENINIUS IR VISUOMENINIUS ŠEŠĖLIUS, KURIE GALI TAPTI
(IŠKREIPTAI?) MATOMAIS, ARBA IŠKREIPTI IR MASKUOTI ŠIANDIENOS GYVENIMO

MOMENTUS, KALBAME APIE MUMYSE TŪNANČIAS IR GALBŪT KAŽKĄ SLEPIANČIAS AR
NETIKĖTAI IŠNYRANČIAS TRAUMAS. APIE TAI,  KAIP SU TUO SUSIDURIAME IR DIRBAME
ANALITINĖSE GRUPĖSE, KAIP PSICHOTERAPINIUOSE PROCESUOSE ATSISKLEIDŽIA IR

SĄVEIKAUJA MŪSŲ NEMATOMOS DALYS. IR KAS TADA, KAI PASLAPTYS ATSKLEISTOS IR
RAMYBĖ SUDRUMSTA? 




Į  KAINĄ ĮEINA APGYVENDINIMAS, MAITINIMAS, KONFERENCIJOS PROGRAMA

https://forms.gle/UcmMKei9xVTAHe7T6


 PROGRAMA
BIRŽELIO30

ATVYKIMAS. REGISTRACIJA. KAVA.

LGAD PREZIDENTĖS DIANOS NEFIENĖS
 SVEIKINIMO ŽODIS

PRANEŠIMAS. VU PROF. DANUTĖ  GAILIENĖ
"MATOMI IR NEMATOMI TRAUMOS VEIDAI" 

KLAUSIMAI IR DISKUSIJA

12.40-13.00

PRANEŠIMAS. GRUPIŲ ANALITIKAS ŽILVINAS
KUNIGĖLIS .  "TAMSIOJI MĖNULIO PUSĖ:
ANALITINIAI PAMĄSTYMAI APIE DARBĄ SU
TRAUMOMIS GRUPĖJE"

KLAUSIMAI IR DISKUSIJA

PIETŪS

MAŽOSIOS DISKUSIJŲ GRUPĖS

KAVOS PERTRAUKA

DIDŽIOJI GRUPĖ

VAKARIENĖ

FILMO "TOBULI MELAGIAI" PERŽIŪRA
IR APTARIMAS

  19.00

10.30-11.30

11.30-11.40

11.40-12.25

12.25-12.40

13.00-13.45

 PERTRAUKA

13.45-14.00
14.00-15.15

15.15-16.45

16.45-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00



 PROGRAMA
LIEPOS1

PUSRYČIAI

PRANEŠIMAS. GRUPIŲ ANALITIKAS NERIJUS
OGINTAS  "GYVENIMAS SU TOKSIŠKAIS TĖVAIS.. .
REVANŠAS" 
KLAUSIMAI IR DISKUSIJA

10.30-11.00

EKSKURSIJA

PIETŪS

MAŽOSIOS DISKUSIJŲ GRUPĖS

DIDŽIOJI GRUPĖ

ŠVENTINĖ VAKARIENĖ  18.30

08.00-09.30
09.30-10.15

10.15-10.30

11.00-12.30

14.00-17.00

08.00-09.30

09.30-10.30

12.30-14.00

17.00-18.00

10.30-11.30

KAVOS PERTRAUKA

LIEPOS2
PUSRYČIAI

DIDŽIOJI GRUPĖ

KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS – DISKUSIJA


